
KOLOVOZ 2025.

@ travelfreehrvatska   /   www.travelfree.hr

THE NEW GINGER-LEATHER FRAGRANCE
BOTTLED BEYOND

TRAVEL EXCLUSIVE PREMIERE!
OD 01.07.−24.08. DOSTUPNO SAMO U

"TRAVEL" MALOPRODAJI!

Boss
Bottled Beyond
EdPS muški
100 ml

Boss
Bottled Beyond
EdPS muški
100 ml

€117.90 €117.90 
1 l = 1,179.00 €

Boss
Bottled Beyond
EdPS muški
50 ml

Boss
Bottled Beyond
EdPS muški
50 ml

€84.90 €84.90 
1 l = 1,698.00 €

Boss
Bottled Beyond
Deostick 
75 ml

Boss
Bottled Beyond
Deostick 
75 ml

€33.90 €33.90 
1 l = 452.00 €

N O V O !N O V O !

cijena na dan 02.05.2025.

€ 33.90



cijena na dan 02.05.2025. € 29.90

N O V O !N O V O !

€39.90

Clarins
Mixed lines set 
Set sadrži: 
• Moisture-Rich  losion za tijelo, 100 ml
• micelarna voda, 100 ml
• Hydra-Essentiel hidratantna krema, 30 ml
• krema za ruke, 30 ml 

Guess
Amore Capri
EdTS muški
100 ml

Davidoff 
Cool Water
EdTS muški
125 ml

€39.90  / 1 l = 319.20 €€29.90  / 1 l = 299.00 €

cijena na dan 02.05.2025. € 39.90 cijena na dan 02.05.2025. € 39.90

cijena na dan 02.05.2025. € 29.90 cijena na dan 02.05.2025. € 29.90

€29.90  / 1 l = 149.50 €

Babor
Hydra & Nutri Set 
Set sadrži: 
• 4 x 2 ml Hydra plus ampule
• 3 x 2 ml Nutri restore ampule 

Lancôme
Re-Hydrating Toner 
Rehidratirajući umirujući tonik za lice
200 ml

Nuxe
Travel Beautiful Set 
Set sadrži: 
• Prodigieux losion za tijelo, 100 ml
• Huile Prodigieuse ulje za kosu,

lice i tijelo, 100 ml
• Prodigieux ulje za tuširanje, 100 ml 

€29.90€29.90

€29.90  / 1 l = 598.00 €

Antonio Banderas 
Icon
EdPS ženski
100 ml

DKNY
Ice Pop Berry Bliss 
EdTS ženski
50 ml

DKNY
Ice Pop Very cherry
EdTS ženski
50 ml

€29.90  / 1 l = 598.00 €€29.90  / 1 l = 299.00 €



MAKEUP
D E K O R A T I V N A  K O Z M E T I K A

Morphe
Brush set 
Set četkica za make up 

€29.90

Morphe
Runway eyeshadow pallete
Paleta sjenila za oči 

€29.90 Kylie Cosmetics
Kylash mascara set 
Set maskara za oči
2 x 12 ml

€43.50

Benefit
BadGal Bang set
Set maskara za oči
2 x 8.5 ml

€57.90

YSL
Lash Clash set 
Set maskara za oči 
2 x 9 ml 

€64.90

Morphe
Round trip lipstick set 
Set sjajila za usne (3 x 8 ml) 

€37.90

Kylie Cosmetics
Lipstick set 
Set sadrži: 
• Uljni ruž za usne Coconut, 6 ml
• Crème Brulée, 6 ml   

€39.90

Naj Oleari
Sparkling eye set 
Set sadrži: 
• Click on me Extra volume

maskara za oči, 12 ml
• olovka za oči, 1.4 g 
• svjetlucava olovka za oči, 

4.5 ml
• neseser    

€42.50



Coccinelle
Rebekka
Ženska kožna torba

€269.90

N O V A
K O L E K C I J A !

N O V A
K O L E K C I J A !

C O C C I N E L L E
A S O R T I M A N
D O S T U P A N

J E  U  S H O P U
N O V I  V A R O Š ,

V I N J A N I  D O N J I ,  
G R U D A  I  N A
W E B S H O P U .

Coccinelle
Rebekka
Ženska kožna torba

€334.90

Coccinelle
Sunup
Ženska kožna torba

€334.90

Coccinelle
C—Me
Ženska kožna torba

€314.90

Coccinelle
C—Me
Ženska kožna torba

€294.90

Coccinelle
Aura 
Ženska kožna torba

€172.90

Coccinelle
C—Me
Ženski kožni novčanik

€139.90

Coccinelle
C—Eassy
Ženska kožna torba

€289.90

Coccinelle
C—Eassy
Ženska kožna torba

€294.90



Tommy Hilfinger
TH85
Muški sat

€189.90

Tommy Hilfinger
TH85
Muški sat

€189.90

Tommy Hilfinger
Tyson 
Muški sat

€162.90

Tommy Hilfinger
Crystals
Ženski sat

€239.90

Tommy Hilfinger
Tyson 
Muški sat

€154.90

Tommy Hilfinger
Ivy
Ženski sat

€162.90

Tommy Hilfinger
Ivy
Ženski sat

€144.90

Tommy Hilfinger
Crystals
Ženski sat

€189.90

Tommy Hilfinger
Henry
Muški sat

€249.90



www.travelfree.hr
www.travelfree.hr
www.travelfree.hr
www.travelfree.hr

T R A V E L  F R E E
W E B S H O P

T R A V E L  F R E E
W E B S H O P

T R A V E L  F R E E
W E B S H O P

T R A V E L  F R E E
W E B S H O P

S U N D A Y
F U N D A Y !
S U N D A Y
F U N D A Y !
S U N D A Y
F U N D A Y !
S U N D A Y
F U N D A Y !

RADNO VRIJEME
N E D J E L J E  /  B L A G D A N I

0 8 .  /  2 0 2 5 .

POŠTOVANI KUPCI,
SVE NEDJELJE U KOLOVOZU

TRAVEL FREE SHOPOVI
NOVI VAROŠ I ŽUPANJA   SU ZATVORENI

VINJANI I GRUDA   SU OTVORENI

SVI TRAVEL FREE SHOPOVI
ZATVORENI SU:

05.08. - Dan pobjede i domovinske zahvalnosti
i Dan hrvatskih branitelja
15.08. - Velika Gospa



Bombay
Gin & Tonic 
Koktel gin & tonic
Alc. 6.5 %  
0.25 l

€2.90
1 l = 11.60 €

cijena na dan 02.05.2025.

€ 2.90

Smirnoff
Ice 
Koktel Vodka & Bitter lemon
Alc. 4 %  
0.25 l

€2.90
1 l = 11.60 €

cijena na dan 02.05.2025.

€ 2.90

Jameson
Ginger & Lime 
Jameson whiskey s 
đumbirom i limetom
Alc. 5 %  
0.25 l

€2.70
1 l = 10.80 €

cijena na dan 02.05.2025.

€ 2.70

Aperol
Spritz Liquer 
Koktel Aperol i bijelo 
pjenušavo vino
Alc. 9 %  
0.60 l (3 x 0.20 l)

€9.90
1 l = 16.50 €

cijena na dan 02.05.2025.

€ 9.90

Somersby
Mango & Lime / Pear
Voćno vino
Alc. 4.5 %  
0.33 l

€1.00
svaki 1 l = 11.60 €

€1.30

cijena na dan 02.05.2025.

€ 1.30

Opihr
Gin & tonic 
Koktel gin& tonic
Alc. 6.5 %  
0.275 l

€2.90
svaki 1 l = 10.55 €

cijena na dan 02.05.2025.

€ 2.90

Sierra
Margarita
Koktel Sierra tequilla i jagoda/limeta
Alc. 6 %  
0.25 l

€3.10
svaki 1 l = 12.40 €

cijena na dan 02.05.2025.

€ 3.10

SUMMER DRINKS
Ready 

to
Drink!



SLATKI NOVITETI N O V O !N O V O !

Toblerone 
Messages 
Mliječna čokolada s medom
i bademovim nugatom
200 g

cijena na dan 02.05.2025.

€ 6.50

€6.50
svaka 1 kg = 32.50 €

Haribo
Travel Parade 
Haribo vrećica s bombonima 
i memory igrom 
300 g

cijena na dan 02.05.2025.

€ 8.50

€8.50
1 kg = 28.33 €

Baratti& Milano 
Limoncello
Praline punjene likerom 
od limuna
220 g

cijena na dan 02.05.2025.

€ 13.50

€13.50
1 kg = 61.36 €

Venchi 
Gift box 
Čokoladne praline u 
poklon pakiranju 
150 g

cijena na dan 02.05.2025.

€ 17.90

€17.90
1 kg = 119.33 €

M&M’s
Awesome Blue 
Čokoladni bomboni s kikirikijem
300 g

cijena na dan 02.05.2025.

€ 11.20

€11.20
1 kg = 37.33 €

M&M’s
Heart Giftbox
Čokoladni bomboni 
s kikirikijem
164 g

cijena na dan 02.05.2025.

€ 8.70

€8.70
1 kg = 53.05 €

Manner
Minis
Vafli punjeni kremom od
lješnjaka, mini pakiranje 
150g

cijena na dan 02.05.2025.

€ 3.10

€3.10
1 kg = 20.67 €

Nutella
Next destination pack 
Namaz od lješnjaka u poklon paketu 
s tri personalizirane staklenke Nutelle 
90 g

cijena na dan 02.05.2025.

€ 5.90

€5.90
1 kg = 65.56 €



Ritter Sport
Mliječna / tamna čokolada
Različite vrste
100 g 

€1.80 / 1 kg = 18.00 € 

 cijena na dan 02.05.2025.

€ 2.00svaka
€2.00

Lindt
Gold, Silver
Tamna i mliječna čokolada 
Različite vrste
300 g 

€9.30 / 1 kg = 31.00 € 

 cijena na dan 02.05.2025.

€ 10.60svaka
€10.60

Geisha
Box
Čokoladne praline 
420 g 

€8.90 / 1 kg = 21.19 € 

 cijena na dan 02.05.2025.

€ 10.90€10.90

POSEBNA PONUDA
08 / 2025.

Milka
Mliječna čokolada
Različite vrste
270 - 300 g 

€3.90 / 1 kg = 13.00 - 15.60 € 

 cijena na dan 02.05.2025.

€ 3.90svaki
€4.40



Mentos
Roll
Bomboni
Različite vrste
296 - 300 g

€4.40 / 1 kg = 14.67 - 14.86 € 

 cijena na dan 02.05.2025.

€ 6.10
svaki

€6.10

Leibniz
Keks 'n' Cream 
Keksi s mliječnom/
čokoladnom kremom 
190 - 228 g 

Oreo
Chocolate Gift
Oreo keksi preliveni mliječnom/bijelom čokoladom
287 g 

€2.40 / 1 kg = 10.53 - 12.63 € 

 cijena na dan 02.05.2025.

€ 3.10svaki
€3.10

€6.00 / 1 kg = 20.91 € 

 cijena na dan 02.05.2025.

€ 8.00svaki
€8.00

Tic Tac
Bomboni
Različite vrste
228 g

€7.60 / 1 kg = 33.33 € 

 cijena na dan 02.05.2025.

€ 7.60svaki
€8.40

Travel FREE Novi Varoš
Novi Varoš 35, 35435 Stara Gradiška
ponedjeljak - subota: 9:00 - 21:00
nedjelja:  zatvoreno

Travel FREE Gruda
Tušići 15, 20215 Gruda
ponedjeljak - subota: 9:00 - 21:00
nedjelja:  9:00 - 21:00

Travel FREE Vinjani Donji
Vinjani Donji 567, 21260 Imotski
ponedjeljak - subota: 9:00 - 21:00
nedjelja:  9:00 - 21:00

Travel FREE Županja
Granični Prijelaz D55 BB, 32270 Županja
ponedjeljak - subota: 9:00 - 21:00
nedjelja:  zatvoreno

Cijenjeni kupci, u našoj trgovini nudimo Vam mogućnost 
plaćanja na sljedeće načine: gotovinom (isključivo EURO) 
ili karticama (Maestro, Mastercard, Visa i Diners).

GRUDA

ŽUPANJA
NOVI VAROŠ

VINJANI DONJI

RADNO VRIJEME:

POSEBNA PONUDA
08. / 2025.
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